
Gestore Cod.Fisc./P.IVA Email Email PEC Città Prov.

Adami Daniela Gemma DMADLG70S67B180R danielagemmaadami@virgilio.it danielagemmaadami@legpec.it LECCE LE

Ascalone Rossella Maria Luce SCLRSL64R70D862W avvrossellaascalone@gmail.com avvrossellaascalone@pec.it Galatina LE

Bello Alessandra BLLLSN85P50D851H avv.bello@studiolegalecongedo.com avv.alessandrabello@pec.it Galatina LE

Bevilacqua Giovanni bvlgnn69e16a757w avv.g.bevilacqua@katamail.com avv.g.bevilacqua@katamail.com Cavallino LE

Bianco  Francesca BNCFNC91L45H793Y avv.francescabianco@gmail.com francesca.bianco@ordavvle.legalmail.it Lizzanello LE

Cerfeda Antonio crfntn64l19e506w avv.cerfeda@libero.it avv.cerfeda@libero.it Lecce LE

Chiffi Irene CHFRNI89A65D851P irene.chiffi@hotmail.it chiffi.irene@ordavvle.legalmail.it PRESICCE-ACQUARICA LE

Chiffi Luigi CHFLGU91S08D851V luigi.chiffi@hotmail.it chiffi.luigi@ordavvle.legalmail.it Presicce - Acquarica LE

Colonna Romina CLNRMN70P60E506N rominacolonna@gmail.com colonna.romina@ordavvle.legalmail.it LECCE LE

Congedo Carlo CNGCRL70E14D862T studiolegalecongedo@libero.it congedo.carlo@ordavvle.legalmail.it Galatina LE

Conte Assunta CNTSNT63P69E506N assconte@gmail.com conte.assunta@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

De Benedittis Antonella DBNNNL76S69D883P s.legaledebenedittis@alice.it avvocato.antonelladebenedittis@pec.it matino LE

Delli Noci Anna Maria DLLNMR65H68E506I annamaria.dellinoci@gmail.com avv.annamariadellinoci@pec.it lecce LE

Fiorentino Daria FRNDRA73C49E506N dariafiorentino@libero.it fiorentino.daria@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Gallo Giuseppe GLLGPP62M26E506I studiogallo@hotmail.com gallo.giuseppe@ordavvle.legalmail.it

Gallucci  Stefano GLLSFN69P23E506M maiorana.gallucci@gmail.com gallucci.stefano@ordavvle.legalmail.it

Gentile Anna GNTNNA67T64H793K gentileanna2015@gmail.com avvannagentile@pecavvocati.com Lecce LE

Gestore Cancellato inserimentomanuale@fallco.it

Giurgola  Gessica GRGGSC79A51B506Y gessica.giurgola@virgilio.it giurgola.gessica@ordavvle.legalmail.it

Lezzi Arianna lzzrnn75m66e506n avv.ariannalezzi@ymail.com lezzi.arianna@ordavvle.legalmail.it Surbo LE

Liaci Federica LCIFRC91R51I119B federicaliaci@hotmail.it federicaliaci@pec.it

Licchelli Irene Maria LCCRMR90M42L419X irene_licchelli@libero.it irenemarialicchelli@pec.it Presicce-Acquarica LE

Maggio Barbara MGGBBR74T62D862G barbara.maggio@hotmail.it maggio.barbara@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Manni Francesca MNNFNC86R47E815N avvocato.francescamanni@gmail.com studiolegalemanni@arubapec.it Soleto LE

Marra Riccardo MRRRCR86B01D862K riccardo.marra@outlook.it marra.riccardo1@ordavvle.legalmail.it Galatina LE

Marte Fabrizio MRTFRZ74D11G751O fabri.m@alice.it marte.fabrizio@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Mazzotta Marinella MZZMNL66D48E506K avvmarinellamazzotta@gmail.com avvmarinellamazzotta@gmail.com Lecce LE

Mercurio Luigi MRCLGU63T03H147X avvocatomercurio@gmail.com avv.luigi.mercurio@pec.it LECCE LE

Milanese Francesco MLNFNC75T07L711C f.milanese@milaneseassociati.org francescomilanese@pec.it Veglie LE

Monteforte Eleonora mntlnr80h54e506t elemonteforte@gmail.com monteforte.eleonoraordavvle@legalmail.it lecce LE

Paladini  Stefano PLDSFN70T26E506P info@stefanopaladiniassociati.com studiolegalepaladini@legalmail.it

Paladini Antonio PLDNTN55C16E563A antoniopal@live.it paladini.antonio@ordavvle.legalmail.it

Petruzzi  Diego PTRDGI74R20D883V avv.petruzzi@gmail.com petruzzi.diego@ordavvle.legalmail.it ALEZIO LE

Positano Giuseppe PSTGPP69D27E506L info@studiopositano.com positano.giuseppe@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Potenza Stefano PTNSFN80A05D851Q studiolegalepotenza@virgilio.it potenza.stefano@ordavvle.legalmail.it

Presicce Alessandro PRSLSN71L20E506V alessandro.presicce@gmail.com presicce.alessandro@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Protopapa Claudia prtcld75c60e882j protopapaclaudia@libero.it protopapa.claudia@ordavvle.legalmail.it lecce LE

Saracino Maria Assunta SRCMSS79P47E815H avv.masaracino@gmail.com saracino.mariaassunta@ordavvle.legalmail.it Martano LE

Schirinzi Georgia SCHGRG81R61E815S g_schirinzi@tiscali.it schirinzi.georgia@ordavvle.legalmail.it

Sodo Barbara SDOBBR70H52F842R barbarasodo@tiscali.it avv.barbarasodo@pec.it Lecce LE

Spagnolo Antonio SPGNTN76T12D883G avv.antoniospagnolo@gmail.com spagnolo.antonio@ordavvle.legalmail.it

Stella Maria STLMRA83M55E506P avv.mariastella@gmail.com stella.maria@ordavvle.legalmail.it LECCE LE

Stomeo Stefano STMSFN73P06E506H sstomeo@hotmail.it stefano.stomeo@pec.it Lecce LE

Torricelli Marco TRRMRC88E08Z602F marcotorry88@hotmail.it m.torricelli@pec.it Lecce LE

Totaro Ilaria TTRLRI76S50E506L avvocatoilariatotaro@hotmail.it totaro.ilaria@ordavvle.legalmail.it Lecce LE

Viva Gaetano Stefano VVIGNS63R09D862S avvocatostefanoviva@gmail.com viva.gaetanostefano@ordavvle.legalmail.it Galatina LE


